
Партида: 00418ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ

1000 София, ул. Леге 4

aop@aop.bg,pk@aop.bge-mail:

http://www.aop.bgинтернет адрес:

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА  
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП

Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: 42-01-145   Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 24/10/2017  
дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00418
Поделение: ________
Изходящ номер: 42-01-145-(2) от дата 09/11/2017
Коментар на възложителя:
Обществена поръчка с предмет: „Избор на изпълнител за доставка на 
оборудване за сервизната база, предназначено за техническото обслужване 
на новозакупен подвижен състав /автобуси/, в рамките на проект 
„BG16RFOP001-1.029-0002 - Интегриран градски транспорт на град Дупница, 
който се осъществява с финансовата подкрепа на Оперативна програма 
„Региони в растеж” 2014-2020 г.

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Община Дупница 000261630

Пощенски адрес:
пл. Свобода № 1

Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
гр. Дупница BG415 2600 BG

Лице за контакт: Телефон:
Мая Спасова 0701 59227

Електронна поща: Факс:
admin_dupnitsa@dupnitsa.bg 0701 59257

Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
http://www.dupnitsa.bg/

Адрес на профила на купувача (URL):
http://e-obp.eu/bp/dupnitsa

РАЗДЕЛ ІI
Обект на поръчката

Строителство Доставки Услуги

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)
37000Предмет на поръчката

„Избор на изпълнител за доставка на оборудване за сервизната база, 
предназначено за техническото обслужване на новозакупен подвижен 
състав /автобуси/, в рамките на проект „BG16RFOP001-1.029-0002 - 
Интегриран градски транспорт на град Дупница, който се осъществява с 
финансовата подкрепа на Оперативна програма „Региони в растеж” 2014-
2020 г.

Код съгласно Общия терминологичен речник  (CPV)

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)

Осн. предмет 42413500

Доп. предмети 34326200

38548000

44512700

44512200

УНП: e90c914c-4a18-45c4-a499-853262ccc82a 1



Партида: 00418ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

44512300

44512800

44512500

31521300

42123000

42122100

31158000

30213100

РАЗДЕЛ ІII
Срок за получаване на офертите
Дата: 16/11/2017 дд/мм/гггг Час: 17:30

РАЗДЕЛ ІV
Информация относно средства от Европейския съюз

Да НеОбществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със  
средства от европейските фондове и програми
Идентификация на проекта, когато е приложимо:
Настоящата обществена поръчка се възлага в изпълнение на проект 
BG16RFOP001-1.029-0002 - Интегриран градски транспорт на град Дупница, 
който се осъществява с финансовата подкрепа на Оперативна програма 
„Региони в растеж” 2014-2020 г., съфинансирана от Европейския съюз чрез 
Европейския фонд за регионално развитие

РАЗДЕЛ V
Друга информация (по преценка на възложителя)
Дата и час на отваряне на офертите -17.11.2017 г. 10:00 ч.
Място на отваряне на офертите - Община Дупница, гр. Дупница, пл. 
Свобода № 1, ет. 4 "Кръгла зала". Допълнителна информация може да се 
получи на горепосочения телефон. Пълната документация за поръчката е 
публикувана в електронната страница на Община Дупница, профил на 
купувача.

Дата на изпращане на настоящата информация

Дата: 09/11/2017 дд/мм/гггг

УНП: e90c914c-4a18-45c4-a499-853262ccc82a 2


